

LBV Holding ApS
Akacievej 6, 7400 Herning

CVR-nr. 26 79 26 81

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021

Mogens Bækbo Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LBV Holding ApS Akacievej 6 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 79 26 81 Stiftet: 20. september 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Bækbo Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning
Dattervirksomheder	L.B. Værktøjsfabrik ApS, Herning LBV Ejendomme ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i de 100 % ejede selskaber L.B. Værktøjsfabrik ApS og LBV Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 346.704 kr. mod 68.754 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.378	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	364.443	94.316
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.640	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.973	-28.219
Resultat før skat	341.732	61.722
2 Skat af årets resultat	4.972	7.032
Årets resultat	346.704	68.754
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	60.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-85.557	-159.684
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	259.261	228.438
Disponeret i alt	346.704	68.754

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.387.513</u>	<u>2.323.070</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.387.513</u>	<u>2.323.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.387.513</u>	<u>2.323.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	162.975	35.423
	Udskudte skatteaktiver	0	7.032
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.004</u>	<u>42.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>210.979</u>	<u>84.955</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>210.979</u>	<u>84.955</u>
	Aktiver i alt	<u>2.598.492</u>	<u>2.408.025</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	134.000	134.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.693.473	1.779.030
Overført resultat	46.125	-213.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	1.986.598	1.699.894
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.394	703.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.894	708.131
Gældsforpligtelser i alt	611.894	708.131
Passiver i alt	2.598.492	2.408.025

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	134.000	1.938.714	-441.574	0	1.631.140
Resultatandel	0	-159.684	228.438	0	68.754
Egenkapital 1. oktober 2020	134.000	1.779.030	-213.136	0	1.699.894
Resultatandel	0	-85.557	259.261	113.000	286.704
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-60.000	0	-60.000
	134.000	1.693.473	46.125	113.000	1.986.598

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.833	27.588
Andre finansielle omkostninger	140	631
	23.973	28.219
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.972	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-7.032
	-4.972	-7.032
	30/9 2021	30/9 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	544.040	544.040
Kostpris 30. september	544.040	544.040
Opskrivninger 1. oktober	1.779.030	1.938.714
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	364.443	94.316
Udbytte	-300.000	-254.000
Opskrivninger 30. september	1.843.473	1.779.030
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.387.513	2.323.070
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
L.B. Værktøjsfabrik ApS	Herning	100 %
LBV Ejendomme ApS	Herning	100 %
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautionsret for en tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders kreditmaximum udgør pr. 30. september 2021 i alt 3.832 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 14 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.